

TN Transport A/S

Fædrift 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 42 92 35

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Torben Breinegaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN Transport A/S Fædrift 3 7080 Børkop Telefon: 76620690 Telefax: 76620790 CVR-nr.: 29 42 92 35 Stiftet: 29. marts 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Breinegaard Nielsen Ann Jessen Nielsen Olav Jessen Hansen
Direktion	Torben Breinegaard Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Breinegaard Invest ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.299	5.172	4.647	4.573	3.890
Resultat før finansielle poster	2.160	1.972	2.222	2.089	1.862
Finansielle poster, netto	-283	-312	-354	-372	-366
Årets resultat	1.469	1.292	1.424	1.303	1.208
Balance:					
Balancesum	18.787	19.887	21.354	21.211	15.745
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.497	4.251	6.267	7.783	5.654
Egenkapital	4.558	3.889	3.697	3.373	3.171
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	3.335	6.084	2.662	7.933	3.439
Investeringsaktivitet	-2.545	-3.571	-3.054	-7.432	-4.807
Finansieringsaktivitet	-2.549	-1.030	-1.287	2.176	632
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	24,3	19,6	17,3	15,9	20,1
Egenkapitalforrentning	34,8	34,1	40,3	39,8	42,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.299 t.kr. mod 5.172 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.469 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.292 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.787 t.kr. mod 19.887 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.100 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i anlægsaktiver og likvide beholdninger, der i nogen grad modsvares af en stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.558 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,3 % af de samlede aktiver på 18.787 t.kr., hvilket er en stigning på 4,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.298.735	5.172.168
Administrationsomkostninger	-3.099.500	-3.200.318
Andre driftsomkostninger	-39.434	0
Resultat før finansielle poster	2.159.801	1.971.850
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.694	10.894
Finansielle indtægter	47.796	61.207
Finansielle omkostninger	-354.750	-383.998
Resultat før skat	1.876.541	1.659.953
Skat af årets resultat	-407.945	-368.005
Årets resultat	1.468.596	1.291.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	468.596	491.948
Disponeret i alt	1.468.596	1.291.948

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Lastbiler, varebiler og anhængere	11.899.529	13.152.669
2 Maskiner og inventar	1.241.467	879.578
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>59.597</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.200.593</u>	<u>14.032.247</u>
Deposita	<u>62.670</u>	<u>64.170</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.670</u>	<u>64.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.263.263</u>	<u>14.096.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.657.155	3.601.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.195.170	130.998
Andre tilgodehavender	332.885	254.914
Periodeafgrænsningsposter	<u>330.257</u>	<u>269.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.515.467</u>	<u>4.257.177</u>
Likvide beholdninger	<u>7.944</u>	<u>1.533.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.523.411</u>	<u>5.790.701</u>
Aktiver i alt	<u>18.786.674</u>	<u>19.887.118</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	750.000	750.000
4 Overført resultat	2.807.635	2.339.039
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>4.557.635</u>	<u>3.889.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	848.548	709.385
Hensatte forpligtelser i alt	<u>848.548</u>	<u>709.385</u>
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	5.272.320	6.954.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.272.320</u>	<u>6.954.967</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	3.350.393	3.416.728
Gæld til pengeinstitut	233.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.505	874.246
Selskabsskat	496.407	736.082
Anden gæld	3.151.893	3.306.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.108.171</u>	<u>8.333.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.380.491</u>	<u>15.288.694</u>
Passiver i alt	<u>18.786.674</u>	<u>19.887.118</u>
8 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	1.468.596	1.291.948
11 Reguleringer	4.069.516	3.875.505
12 Ændring i driftskapital	-1.411.809	1.611.918
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.126.303	6.779.371
Renteindbetalinger og lignende	71.490	72.101
Renteudbetalinger og lignende	-354.750	-383.998
Pengestrøm fra ordinær drift	3.843.043	6.467.474
Betalt selskabsskat	-508.457	-383.836
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.334.586	6.083.638
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.437.560	-4.251.122
Salg af materielle anlægsaktiver	1.950.500	672.751
Køb af finansielle anlægsaktiver	-59.597	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	1.500	7.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.545.157	-3.570.871
Optagelse af langfristet gæld	1.825.000	3.862.400
Afdrag på langfristet gæld	-3.573.982	-3.791.909
Betalt udbytte	-800.000	-1.100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.548.982	-1.029.509
Ændring i likvider	-1.759.553	1.483.258
Likvider 1. oktober	1.533.524	50.266
Likvider 30. september	-226.029	1.533.524
Likvider		
Likvide beholdninger	7.944	1.533.524
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-233.973	0
Likvider 30. september	-226.029	1.533.524

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober	525.000
Kostpris 30. september	525.000
Afskrivninger 1. oktober	525.000
Afskrivninger 30. september	525.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Lastbiler, varebiler og anhængere</u>	<u>Maskiner og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. oktober	25.906.246	2.715.156	0
Tilgang	3.053.504	1.384.056	59.597
Afgang	-4.089.925	-1.284.737	0
Kostpris 30. september	24.869.825	2.814.475	59.597
Af- og nedskrivninger 1. oktober	12.753.577	1.835.578	0
Årets afskrivninger	3.093.744	506.202	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.877.025	-768.772	0
Af- og nedskrivninger 30. september	12.970.296	1.573.008	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	11.899.529	1.241.467	59.597
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	11.025.937	15.499	

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	750.000	750.000
	750.000	750.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.339.039	1.847.091
Årets overførte resultat	468.596	491.948
	2.807.635	2.339.039
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	800.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-800.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	1.000.000	800.000
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	8.622.713	10.371.695
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.350.393	-3.416.728
	5.272.320	6.954.967
7. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af leasinggæld	3.350.393	3.416.728
	3.350.393	3.416.728
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	28

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	506 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.657 t.kr.

Lastbiler, varebiler og anhængere samt maskiner og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 11.041 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 8.623 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 441 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 9 og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 801 t.kr. Restleasingydelsen er eksklusiv restregistreringsafgift.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2017 i alt 1.469 t.kr. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 1.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinegaard Invest ApS, CVR-nr. 29 42 38 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 245 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.599.946	3.700.496
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-221.635	-504.893
Finansielle indtægter	-71.490	-72.101
Finansielle omkostninger	354.750	383.998
Skat af årets resultat	407.945	368.005
	<u>4.069.516</u>	<u>3.875.505</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.258.290	3.325.624
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-153.519	-1.713.706
	<u>-1.411.809</u>	<u>1.611.918</u>